








Notificarea și publicarea tranzacțiilor efectuate de către persoanele cu responsabilități de conducere și de către persoanele care au o legătură strânsă cu acestea

Numele Poziție/funcție Notificarea 

inițială/Modificare

Denumirea Cod LEI Descrierea instrumentului 

financiar, a tipului de instrument 

Codul de identificare

Natura tranzacției

vanzare/cumparare

Prețul 

(prețurile)

Volumul

 (volumele) 

Preț Volumul 

agregat

Data tranzacției

77.8

77.8

77.8

78

78

78

78.2

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

78

78

78

78

78.2

78.2

186

5

14

35

10

200

70

10000

10

25

5

20

50

51

5

100

4

6

24

13

20

9

55

20

50

129

20

142

77.8171 11,278 14.11.2025

78.4

77.8

77.8

77.8

77.8

78

78.4

78.4

78.4

78.4

10

250

13

50

106

5

1

12

2

3

77.8394 452 18.11.2025

Datele persoanei care 

exercită responsabilități de 

conducere/ale persoanei care 

are o legătură strânsă cu 

aceasta

Bursa de Valori București

REGS

Informații agregate

Detalii privind tranzacția (tranzacțiile) 

Secțiune care trebuie să fie repetată pentru: (i) fiecare tip de instrument; (ii) fiecare tip de tranzacție; 

(iii) fiecare dată; și (iv) fiecare loc în care au fost efectuate tranzacțiile 

Prețul (prețurile) și volumul 

(volumele)

Motivul notificarii

Detalii aferente emitentului, participantului la piața 

certificatelor de emisii, platformei de licitație, 

adjudecătorului sau entității de supraveghere a 

licitațiilor

Locul tranzacției

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

78.4

78.4

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

77.8

78

78

78

78.2

78.2

78.4

7

25

13

10

100

65

10

20

40

4

50

10

100

6

1

200

300

408

20

10000

5

200

20

60

10

15

100

50

60

5

77.8064 11,914 17.11.2025
Bursa de Valori București

REGS

Acțiuni / ROCOTEACNOR7 Vânzare

Bursa de Valori București

REGS

LION CAPITAL SA

Legătură strânsă cu o persoană 

care exercită responsabilități de 

conducere (D-nul Gavrilă Florin-

Daniel este Director în cadrul 

Lion Capital SA și membru al 

Consiliului de Administrație al 

Conpet SA)

Inițială CONPET SA 254900P00DXXOYGGAQ77


